2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 24.07.2020                                                                                                  № 425
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Старощербиновского, Глафировского, Екатериновского и Новощербиновского сельских поселений Щербиновского района, на основании заключения по результатам публичных слушаний в муниципальном образовании Щербиновский район от 16 июля 2020 года, рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Щербиновского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить гражданину Фотину Анастасу Федоровичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1637 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0707018:214, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская улица Советов, 85 – «магазины».
2. Предоставить гражданке Кузнецовой Елене Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2232 квадратных метра, кадастровый номер 23:36:0202001:42, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Глафировка улица Мира, 27 – «магазины».

3. Предоставить гражданину Рябко Виталию Викторовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2771 квадратный метр, кадастровый номер 23:36:0503003:150, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, переулок Лермонтова, 19/3 – «магазины».

4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 3765 квадратных метров, кадастровый номер 23:36:0803001:223, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Новощербиновская, улица Проезжая, 2 – «коммунальное обслуживание».

5. Отделу муниципальной службы, кадровой политики и делопроизводства администрации муниципального образования Щербиновский район  (Кочерга) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования
Щербиновский район                                                                                             С.Ю. Цирульник